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Datum

Zeit

Februar 2019

Sa. 02.02.19

Di. 12.02.19

Mo. 18.02.19

So. 24.02.19

Mo. 25.02.19

Mo. 25.02.19

Veranstaltungen :

19.00

14.00

11.00

13.30

14.30

14.30

Verein

Gartenbauverein

Evang.

Gemeindeverein

VdK Selb

VdK Selb

Kath. Kirche

VdK Selb

Evang.
Gemeindeverein

Montag, 12. November 2018

F.J.

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung
--> Termin h&ngt vom Baufortschritt
des Gemeindezentrums ab (Zwiebel)

Bunter Nachmittag in der
Faschingszeit

Monatstreffen im Braustubl

Gebackenes Blut beim "RUX"
Betreuungfahrt nach Holenbrunn

Faschings-Nachmittag in Herz-Jesu

16. Selber Kinonachmittag gemeinsam
mit Gemeindeverein und Seniorenbeirat

Seniorenkino gemeinsam mit VdK
und Seniorenbeirat

Ort

Gemeindezentrum

Selb-Pl6Rberg

Selb

Selb

Selb

Selb

Selb
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